（様式５）

提案見積書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

松本市長　臥雲　義尚　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

本業務の実施要領に承諾した上、下記のとおり見積ります。

記

	業務名
	[bookmark: _GoBack]松本市出会いのイベント業務

	見積金額

　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　　　　　　　円
（注）適用する消費税率は、業務完了日時点のものとする。

上記、見積金額の内訳書を作成し添付すること。（用紙はＡ４とし、書式は自由）